Ціна, порядок обліку та
оплати електричної енергії Договору про
постачання електричної енергії споживачу №531
від 30.07.2020р. викласти в наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору становить
809766,51грн., крім того ПДВ-161953,30грн., разом
з ПДВ- 971719,81грн.(дев’ятсот сімдесят одна
тисяча сімсот дев’ятнадцять грн. 81 коп.)»
Сума збільшення загальної вартості Договору по
даній додатковій угоді становить -58125,52грн.
(п’ятдесят вісім тисяч сто двадцять п’ять грн. 52
коп.), у тім рахунку ПДВ -9687,59грн. Джерело
фінансування – власні надходження від
господарської діяльності.